
UCHWAŁA NR V/64/19
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/1093/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Dzielnicy Brzęczkowice i Słupna

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/1093/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Dzielnicy Brzęczkowice i Słupna, wykaz ulic stanowiący Załącznik nr 2 do statutu Dzielnicy otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.

  

 

II Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Edward Lasok

Id: E44138E5-1459-465E-83D2-2F1FCF433145. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr V/64/19

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 31 stycznia 2019 r.

WYKAZ ULIC DZIELNICY BRZĘCZKOWICE i SŁUPNA

ul. Bławatków

ul. Brzęczkowicka

ul. Emila Caspariego

ul. Dziewanny

ul. Bartosza Głowackiego

ul. Ks. Kardynała Augusta Hlonda

ul. Józefa Kani

ul. Franciszka Kawy

ul. Kolejki Konnej

ul. Kolejowa

ul. Janusza Korczaka

ul. Wojciecha Korfantego

ul. Krótka

ul. Andrzeja Mielęckiego

ul. Miła

ul. Nad Przemszą

ul. Ks. Jana Nygi

ul. Oświęcimska numery 13a - do końca nieparzyste, numery 60 - do końca parzyste

ul. Podgórska

ul. Polna

ul. Portowa

Id: E44138E5-1459-465E-83D2-2F1FCF433145. Podpisany Strona 2 z 3



ul. Promenada numery 5 - 13

ul. Rumiankowa

ul. Rzeczna

ul. Saperów Śląskich

ul. Skośna

ul. Stadionowa numery 1 - 13 nieparzyste i numery 2 - 10 parzyste

ul. Stefana Stoińskiego

ul. Jana Sułkowskiego

ul. Bernarda Wały

ul. Wiśniowa

ul. Zielona

ul. Generała Jerzego Ziętka

ul. Stefana Żeromskiego

ul. Żytnia

Id: E44138E5-1459-465E-83D2-2F1FCF433145. Podpisany Strona 3 z 3




